1. 本次活动人数为  2500 人，停车为甲方指定地点，并按甲方收费价格标准收取停车费: 
大车 20元/次，小车 10元/次 

2. 本次活动入场证件为乙方统一制作的  证件 。活动期间由乙方负责场地门口的验证工作。乙方
须于本次活动开始前 5天向甲方提供活动入场证件的样张。 

3. 本次活动期间使用场地内使用空调，由甲方提供。 

4. 本次活动甲方提供的安保服务按 60元/人/小时收取。 

二、活动费用 
1. 甲乙双方经友好协商，甲乙双方经友好协商，本次活动场地费用为人民币 1,150,000 元（大

写：壹佰壹拾伍万元整）。  
2. 关于其他服务产生的费用，甲方向乙方收取预付款共计人民币 200,000 元（大写：贰拾

万元整）。本次活动结束后甲方将按实际产生从该款项中扣除，如该款项不足以支付其他

服务费用，乙方应于本次活动结束前向甲方支付不足部分费用；如本次活动没有产生其

他服务费用，并且场地经甲方验收无损后，甲方应于本次活动结束后 10 个工作日内全额

无息退还乙方该预付款。 

3. 此次活动为甲、乙双方联合举办，乙方为世博中心提供一定价值的市场推广及媒体资源。
乙方对本合同的成交价格有保守秘密的义务，不得以任何形式向第三方透露。 

4. 乙方于会议前确认的场地租赁费用及其他费用需于活动前向甲方支付全部费用。乙方在
活动期间提出使用其他服务，乙方须在现场签署使用确认单。乙方须提前向甲方提供授

权签字人员名单及签名，并在活动结束后 10 个工作日内向甲方结清所有款项，活动费用

按实际使用情况结算。 

三、付款方式 
1. 甲乙双方经友好协商，本次活动场地费用为人民币 1,150,000 元（大写：壹佰壹拾伍万

元整）；预付款共计人民币 200,000 元（大写：贰拾万元整）。所有费用为人民币 1,350,000

元（大写：壹佰叁拾伍万元整）。  
2. 乙方须于 2017 年 11 月 30 日前确定此合同。并于 2017 年 12 月 15 日前向甲方支付合同费用的

30%共计人民币 405,000 元（大写：肆拾万伍仟元整）；并于 2018 年 2 月 26 日前支付剩
余费用共计人民币 945,000 元（大写：玖拾肆万伍仟元整）。甲方须在活动结算完毕后的

10 个工作日内提供合同的全额合法发票。 

3. 乙方应以现金或支票或银行汇款方式支付场地费以及各项应付款项。若以现金支付，应以甲方财
务部门收到的日期为准；银行汇款以甲方指定银行帐户汇到的日期为准。 

4. 上述费用如逾期未付，乙方除向甲方支付上述租金外，每逾期一天，须按未付金额的 2‰向甲方

另行支付滞纳金。 

5. 所有汇款方式支付的款项以人民币（币种）汇至如下账户： 
公司：          上海世博中心有限公司 

Shanghai Expo Centre CO.